PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	04 февраля 2019 г.
	г.Железноводск
	№
	74

О регистрации устава территориа-

льного общественного самоуправ-

ления  в  городе-курорте Железно-

водске Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае»,          решениями Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края                           от 28 июля 2017 г. № 106-V «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», от 24 декабря 2018 г. № 249-V «Об установлении границ территориального общественного самоуправления в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», рассмотрев заявление председателя территориального общественного самоуправления «Бештау»                 Столповой Е.В. от 30 января 2019 г. № КОЛ-С-15/1904, а также  представленные на регистрацию документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления «Бештау» (далее - ТОС «Бештау»).
2. Отделу по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  внести ТОС «Бештау», указанное в пункте 1 настоящего постановления, в реестр территориальных общественных самоуправлений в городе-курорте Железноводске Ставропольского края.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

         Е.И.Моисеев
Проект подготовлен отделом по обеспечению деятельности администрации
города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Руководитель отдела по обеспечению деятельности администрации                     города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Г.В. Рудкова

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации  города-курорта Железноводска
Ставропольского края

	С.В. Цвиркунов

	Проект визирует:

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края

	Е.Л. Осинцева